Протокол № 18
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла»

(РосФАРР)

Дата проведения: 11 января 2016 года.
Форма голосования: заочное голосование по электронной почте

Члены Судейского комитета РосФАРР, принявшие участие в голосовании:
Пайвина Наталья Викторовна, Марков Матвей Эдуардович, Яницкий
Станислав Вячеславович, Дмитриева Дарья Валерьевна, Кирина Ирина
Александровна, Лисицына Ирина Игоревна, Левков Кирилл Геннадьевич, Зуев
Кирилл Евгеньевич, Деркач Елена Николаевна, Архипов Олег Юрьевич

Повестка дня:

1. Направление на утверждение президиума РосФАРР судейской
коллегии чемпионата и первенства Приволжского федерального
округа, которые пройдут в г. Самаре 04-09 февраля 2016 года.

2. Результаты семинара для начинающих судей, прошедшего в
Московской области 20.12.2015 г.

1-й вопрос повестки дня:
Пайвина Н.В.: По результатам жеребьевки судей предлагаю направить на
утверждение Президиума РосФАРР следующий состав судейской коллегии
чемпионата и первенства Приволжского федерального округа, которые пройдут
в г. Самаре 04-09 февраля 2016 года:

Должность Судья Кат. Город

главный судья Хороших Андрей
Васильевич ВК Ростов-на-Дону

зам. гл. судьи (тех.
судья акр.) Быстрова Ольга Романовна 2К Москва

зам. гл. судьи (тех.
судья акр.)

Леушин Алексей
Валерьевич 2К Ростов-на-Дону

Главный секретарь Лебедева Наталья Сергеевна 2К Калининград

зам. гл. секретаря
(тех. судья ТФ) Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-Петербург

зам. гл. секретаря
(тех. судья ТФ) Хасанова Ольга Андреевна 2К Томск

линейный судья Пешков Павел
Александрович 1К Уфа

линейный судья Яшаров Станислав
Геннадьевич 1К Москва

линейный судья Левков Кирилл Геннадьевич ВК Санкт-Петербург

линейный судья Амелин Антон Викторович 1К Томск

линейный судья Давиденко Светлана
Евгеньевна 2К Ростов-на-Дону

Протокол Иванов Виктор
Александрович 2 К Москва

Запасные судьи Локтева (Рачева) Наталья
Евгеньевна 2К Казань

  Зарипов Шамиль Рамилевич 2К Уфа

 Кекух Владимир
Дмитриевич 2К Ростов-на-Дону

 Локтев Максим Андреевич 2К Томск/Казань

 Чернигов Роман Борисович 2К Томск

 Панферов Алексей
Игоревич 1К Москва

 Пайвина Наталья
Викторовна ВК Тула

Голосовали: «ЗА» 6 человек
«ПРОТИВ» 2 человека
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 2 человека
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
М.Э.Марков представил отчет о проведении семинара для начинающих судей в
Московской области.
Решили по итогам тестирования направить в федерацию Московской области
следующие рекомендации:

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Регион Результат Рекомендация

1. 	Сурнина Елена
Юрьевна

13.08.1976 Московская
область

сдано В связи с наличием третьей
квалификационной категории
участие в семинаре может быть
засчитано как теоретическая
подготовка и сдача зачета по
правилам соревнований в рамках
выполнения требований для
получения второй
квалификационной категории

2. 	Куликова
Екатерина
Анатольевна

08.11.2003 Московская
область

сдано Судейская категория не может
быть присвоена в связи с
недостижением минимального
возраста

3. 	Колоколкин
Владислав
Юрьевич

30.03.2001 Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
квалификационной категории
«Юный судья»

4. 	Фомина
Анастасия
Андреевна

09.05.2000 Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
квалификационной категории
«Юный судья»

5. 	Стрыгина
Вероника
Александровна

02.06.2000 Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
квалификационной категории
«Юный судья»

6. 	Елисеев Евгений
Павлович

11.11.1998 Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
квалификационной категории
«Юный судья»

7.
Холодкова
Елена
Владимировна

02.12.1999

Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
третьей квалификационной
категории в связи с наличием
разряда КМС и достижением
возраста 16 лет

8.

Кабанова Анна
Андреевна 24.11.1994

Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
третьей квалификационной
категории в связи с наличием
разряда КМС и достижением
возраста 16 лет

9.
Холодкова
Валерия
Владимировна

02.12.1999
Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
третьей квалификационной
категории в связи с наличием
разряда КМС и достижением

возраста 16 лет

10. 	Калумбина
Виктория
Александровна

15.04.2001
Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
квалификационной категории
«Юный судья»

11.
Шугаева
Фатима
Гаджимурадовна

08.08.1997

Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
третьей квалификационной
категории в связи с наличием
разряда КМС и достижением
возраста 16 лет

12.

Исаева Камила
Олеговна 17.01.2000

Московская
область

сдано Рекомендовать к присвоению
третьей квалификационной
категории в связи с наличием
разряда КМС и достижением
возраста 16 лет

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:  /Н.В. Пайвина /

Секретарь:     / О.Ю. Архипов /